
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №698с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 698с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14998565 1486035 Ніздрань Анастасія Віталіївна
55457465 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078363 Соціальна робота та 
консультування

140,268

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 698с

I5 Медсестринство/I5.01 Медсестринство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15627737 1471605 Лизогубова Софія Дмитрівна
55758189 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033740 Медсестринство 139,707

2 14933065 1471605 Руденко Крістіна Олександрівна
55452498 HP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096350 Медсестринство 150,107

3 15112977 1471605 Шумова Софія Андріївна
55454067 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016030 Медсестринство 140,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 698с

I6 Технології медичної діагностики та лікування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15524434 1444733 Єрмоленко Валентина Олександрівна
44260706 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0238710 Технології медичної 
діагностики та 
лікування

156,000

2 14856240 1444733 Івашина Марія Олександрівна
54043355 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205975 Технології медичної 
діагностики та 
лікування

151,632

3 14815498 1444733 Матвієнко Карина Андріївна
53234320 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0014985 Технології медичної 
діагностики та 
лікування

160,108

3



4 14851622 1444733 Руденко Микита Анатолійович
55428789 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173056 Технології медичної 
діагностики та 
лікування

151,875

5 15226724 1444733 Стасішена Дар`я Андріївна
55435084 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093306 Технології медичної 
діагностики та 
лікування

167,925

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 698с

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15666194 1451273 Вишня Катерина Вячеславівна
55420076 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189159 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,352

2 15564799 1451273 Гапонова Наталя Володимирівна
22111984 HP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0327345 Фізична терапія, 
ерготерапія

184,704

3 15148672 1451273 Грибкова Поліна Сергіївна
55848711 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127407 Фізична терапія, 
ерготерапія

179,712

5



4 14881221 1451273 Григурко Анна Сергіївна
55455275 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194289 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,219

5 15479354 1451273 Когтєва Катерина Дмитрівна
55517788 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268513 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,093

6 15099607 1451273 Копил Валерій Валерійович
53232900 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0025967 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,844

7 15490644 1451273 Корнєєва Елеонора Валеріївна
54692376 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246412 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,419

8 14822621 1451273 Кріпак Єлизавета Сергіївна
55427954 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073484 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,110

9 15302641 1451273 Кумачова Поліна Сергіївна
55507178 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233131 Фізична терапія, 
ерготерапія

132,905

10 14805641 1451273 Левенець Варвара Олександрівна
55409729 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133570 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,432

11 15517582 1451273 Медведєв Дмитро Артурович
55493317 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160175 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,149

12 15136906 1451273 Отрубяннікова Софія Сергіївна
55428993 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207996 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,669

6



13 15124963 1451273 Панченко Катерина Олександрівна
55419719 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058210 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,978

14 15114597 1451273 Передиста Наталія Олександрівна
53673022 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0163782 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,575

15 15578484 1451273 Понтус Ксенія Юріївна
55335526 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064771 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,782

16 15506059 1451273 Роздайбіда Артем Сергійович
55449563 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142628 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,907

17 15387335 1451273 Руденко Любов Сергіївна
55461729 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017975 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,600

18 15058349 1451273 Рязанова Тетяна Андріївна
55846091 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063103 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,696

19 15527280 1451273 Сафронова Анастасія Вікторівна
55455037 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059755 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,496

20 15320149 1451273 Стефанська Поліна Євгенівна
55440677 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179667 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,501

21 15366508 1451273 Шалигіна Єлізавета Сергіївна
55420701 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029263 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,968

7



22 15322187 1451273 Широчкін Олексій Романович
53673059 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0279353 Фізична терапія, 
ерготерапія

177,133

23 15194310 1451273 Ширяєва Марія Дмитрівна
55419993 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094226 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,990

24 15292909 1451273 Шокотько Варвара Сергіївна
55440723 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066067 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,267

25 15276510 1451273 Ященко Нікіта Павлович
55454192 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003625 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,557

8


